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Agria Hesteforsikringer –  
Et riktig valg for deg og hesten din
Agria Dyreforsikring har forsikringsløsninger for alle hester. 
Forsikringene er utformet slik at du selv kan sette sammen den  
forsikringen som passer deg og hesten din best. Vår ambisjon er  
at dere begge skal få en trygg og godt forsikret fremtid. Våre heste-
ombud hjelper deg gjerne med å finne den beste forsikringen for 
akkurat deg og din hest, kontaktopplysninger finner du på baksiden.

I denne brosjyren finner du kortfattet informasjon om våre hesteforsikringer. Vil du 
lese mer om de ulike forsikringene, eller se de fullstendige vilkårene, er du velkom-
men til å besøke oss på agria.no eller kontakte oss på 815 20 005. 

Veterinærforsikringer med mange muligheter

I våre hesteforsikringer har du store valgmuligheter når det gjelder forsikringsbeløp 
og egenandeler. Ved å kombinere ulike alternativ kan du påvirke omfanget av forsi-
kringsbeskyttelsen din og dermed også hvor mye du vil betale for forsikringen. 

Velg egenandel og påvirk din forsikringspremie

Egenandelen for veterinærforsikringen består av en fast og en bevegelig del. I våre 
hesteforsikringer kan du velge din faste egenandel selv. En høyere fast egenandel 
gir en lavere premie, men innebærer også at du må betale mer selv ved et eventuelt 
besøk hos veterinæren. Vi har to ulike faste egenandeler:
• 	 1 500 kroner
• 	 4 000 kroner.

Veterinærforsikringens erstatningsbeløp påvirker også din premie

I våre veterinærforsikringer kan du også velge hvilket erstatningsnivå du vil ha for 
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din hest. Erstatningsnivået er den høyeste mulige erstatningen du kan få per forsi-
kringsår. Du kan velge mellom 50 000 og 100 000 kroner. Det lavere beløpet gir en 
lavere forsikringspremie. 

Veterinærforsikringer
Agria Veterinærforsikring

Alle hester, bortsett fra aktive trav- og galopphester, kan forsikres i Agria Veteri-
nærforsikring. Med denne forsikringen kan du få erstatning for dine veterinærkost-
nader dersom hesten din behøver undersøkelse og behandling av veterinær på 
grunn av sykdom eller skade. Unntak i forsikringen er blant annet halthet, bevegel-
sesforstyrrelser og ryggsykdommer. Forsikringen dekker også føll til forsikret 
hoppe de første 30 dagene etter fødsel med opp til 20 000 kroner. 

For deg som har en ride- eller brukshest anbefaler vi Agria Veterinærforsikring med tilleg-
gene Agria Halthet og Agria Spesial. Da får du den beste beskyttelsen for hesten din ved 
en eventuell veterinærbehandling. Du kan også velge egenandel og forsikringsbeløp etter 
ditt eget behov. For en optimal beskyttelse kan du tegne til Agria Liv og Agria Bruksverdi. 
Da kan du få erstatning dersom hesten din må avlives eller ikke lenger kan brukes som 
ride/brukshest.

Agrias anbefaling for ridehester

Agria Løpshest Veterinærforsikring

Agria Løpshest Veterinærforsikring er forsikringen vi anbefaler for aktive trav- og 
galopphester. Forsikringen erstatter sykdom og skade, med unntak for blant annet 
halthet, bevegelsesforstyrrelser samt visse luftveissykdommer. Forsikringen dekker 
også føll til forsikret hoppe de første 30 dagene etter fødsel med opp til 20 000 kro-
ner. Du kan lese mer om våre forsikringsløsninger for løpshester i brosjyren Agria 
Trav og Galopp.

Agria Ulykke Veterinærforsikring

Ønsker du en mindre omfattende forsikringsbeskyttelse for hesten din, er denne 
forsikringen et prisverdig alternativ. Agria Ulykke Veterinærforsikring erstatter 
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kostnader for undersøkelse og behandling av veterinær på grunn av blant annet ben-
brudd, sårskader, kolikk (maksimalt 20 000 kroner per forsikringsår) og trafikkska-
der. Denne forsikringen kan du også tegne på eldre hester, opp til og med 21 års 
alder.

Tilleggsforsikringer
Agria Halthet

Du som har tegnet Agria Veterinærforsikring kan utvide forsikringen din ved å 
tegne tillegget Agria Halthet. Dette gjør at du kan få dekket kostnadene dine hvis 
hesten din må undersøkes og behandles av veterinær på grunn av halthet, bevegel-
sesforstyrrelser eller ryggsykdommer. Herunder regnes skader på skjelett, muskler, 
sener, ligament og ledd. Forsikringen kan også erstatte benkorrigering og såkalte 
”løse benbiter” i henhold til vilkårene.

For deg som har Agria Veterinærforsikring kan du få erstatning for blant annet sårskader, 
luftveissykdommer, kolikk og magesår, hovbyll, forfangenhet, benbrudd, hudsykdommer, 
øyesykdommer og bakterielle leddbetennelser.

Du som har tillegget Agria Halthet kan også få erstatning for blant annet halthet, ledd- og 
senebetennelser, gaffelbåndsbetennelse, spatt og ryggsykdommer.

Eksempler på erstatning
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Agria Spesial

Hesten din får en enda bedre beskyttelse hvis du tegner Agria Spesial til din veteri-
nærforsikring. Dersom skaden erstattes av grunnforsikringen din får du med Agria 
Spesial også dekning for: 
• veterinærens reisekostnader, opp til 1 000 kroner per behandlingstilfelle	
• medisin utskrevet på resept eller utlevert av veterinær 
• kostnader for avliving og destruksjon 
• kostnader for dyreambulanse

Livsforsikringer
Agria Liv

Agria Liv er vår grunnlivsforsikring. Med Agria Liv kan du få erstatning dersom 
hesten din:
• 	 blir så syk at den dør eller av dyrevern må avlives
• 	 ved en ulykke blir så alvorlig skadet at den av dyrevern må avlives i umiddelbar 

tilknytning til ulykken
• 	 forsvinner (under opphold i Norden)
Unntatt fra livsforsikringen er blant annet halthet, bevegelsesforstyrrelser og kro-
niske luftveissykdommer selv om hesten avlives av dyrevernshensyn. 

Agria Ulykke Liv

Agria Ulykke Liv er livsforsikringen for deg som ønsker en rimeligere forsikring, 
men likevel ønsker dekning for en rekke ulykkeshendelser. Forsikringen erstatter 
forsikringsbeløpet dersom hesten din dør eller bli avlivet på grunn av blant annet 
sårskader, benbrudd, brann- eller trafikkskader. Denne forsikringen kan du også 
tegne på din eldre hest, opp til og med 21 års alder. 

Tilleggsforsikringer
Agria Bruksverdi

Agria Bruksverdi anbefaler vi til deg som ønsker å sikre deg mot tap av bruksver-
dien for din ride- eller brukshest. Forsikringen kan ikke tegnes for aktive trav- og 
galopphester. Med denne forsikringen kan du få erstatning hvis hesten din ikke len-
ger kan brukes som ride- eller brukshest på grunn av sykdom eller skade. 
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Hvis hesten din er forsikret i en bruksverdiforsikring kan du få dekket et eventuelt tap av 
bruksverdien. Et eksempel er hvis ridehesten din ikke lenger kan brukes på grunn av 
langvarig sykdom eller skade og må avlives. Da kan du gjennom forsikringen få erstattet 
hele forsikringsbeløpet. Hvis hesten kan leve videre uten smerte og du ønsker å beholde 
hesten som selskaps- eller avlshest, kan du få erstattet den summen som overstiger 
10 000 kroner av forsikringsbeløpet. Det betyr at dersom hesten din er forsikret med 
50 000 kroner i bruksverdi får du utbetalt en erstatning på 40 000 kroner.

Tap av bruksverdi og delerstatning

Agria Løpshest Bruksverdi

Agria Løpshest Bruksverdi er den forsikringen vi anbefaler for aktive trav- og 
galopphester. Med denne forsikringen kan du få utbetalt erstatning hvis hesten din 
ikke lenger kan brukes som trav-, galopp- eller montéhest på grunn av sykdom eller 
skade. Unntak i forsikringen er blant annet halthet, bevegelsesforstyrrelser og visse 
luftveissykdommer. Du kan lese mer om våre forsikringsløsninger for løpshester i 
brosjyren Agria Trav og Galopp.

Agria Avl Bruksverdi

Agria Avl Bruksverdi anbefaler vi for avlshester. Med denne forsikringen kan du få 
erstatning hvis din avlshoppe ikke lenger kan brukes i avl på grunn av blant annet 
følgende sykdommer og skader: traumatiske bedeknings- og fødselsskader, liv-
mordreining, hyperlipemi, feilleie av foster, benbrudd og lunge/bihulebetennelse. 
For avlshingsten din kan du få erstatning dersom hingsten på grunn av sykdom eller 
skade ikke lenger kan brukes som avlshingst. Mer om disse forsikringene kan du 
lese i brosjyren Agria Avl. 

Flere forsikringer
Agria Foster- og Føllforsikring

Med Agria Foster- og Føllforsikring får du en trygghet for det ufødte føllet helt frem 
til føllet er 30 dager gammelt. Forsikringen erstatter veterinærkostnader ved syk-
dom eller skade opp til 100 000 kroner. Du kan også få erstatning for bedeknings-
kostnadene dine ved blant annet bevist kastning, dersom hoppa dør under drektig-
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heten, dersom føllet er dødfødt eller hvis føllet dør eller må avlives innen 30 dager 
etter fødsel. Du kan lese mer om forsikringen i brosjyren Agria Avl. 

Agria Ekstra er en beskyttelse mot skjulte og medfødte feil som inngår når du forsikrer 
føllet ditt før det er 30 dager gammelt i Agria Liv med Agria Bruksverdi og Agria Veteri-
nærforsikring med Agria Halthet. Med Agria Ekstra får du, i tillegg til den ordinære 
beskyttelsen i forsikringen, erstatning for skjulte og medfødte feil. Denne ekstra be-
skyttelsen gjelder under hele hestens livstid, så lenge hesten forblir forsikret i denne 
kombinasjonen uten avbrudd. 

Med skjulte feil menes feil som var til stede når du tegnet eller forbedret forsikringen, 
men som da ikke var synlige eller kjente. Det vil si en feil som verken hesteeier eller 
veterinær kunne vite om. Hvis feilen derimot kunne ha blitt oppdaget ved en veterinær-
kontroll før forsikringen ble tegnet, eller oppstår under karenstiden, er det ikke en skjult 
feil.

Agria Ekstra – beskyttelse mot skjulte  
feil, uten ekstra kostnad
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Rabatter
For deg med flere hester

Du som har minst tre hester forsikret hos Agria kan tegne en samlingsavtale og der-
med få rabatt på din forsikring. Hver hest er fremdeles individuelt forsikret slik at 
du kan velge den beskyttelsen du ønsker for hver enkelt hest. Tre til fem hester gir  
5 % rabatt, seks til elleve hester gir deg 10 % rabatt, og har du flere en tolv hester får 
du 15 % rabatt på hesteforsikringene dine.

For deg som er medlem i våre samarbeidsorganisasjoner

Hvis du er medlem i en av våre samarbeidende foreninger kan du få 10 % rabatt på 
din hesteforsikring. Rabatten får du ved å oppgi medlemsnummeret ditt til oss ved 
tegning av forsikringen. Du finner en oversikt over de organisasjonene vi samarbei-
der med på agria.no. 
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Rabatt ved skadefrihet

Når din hest har vært forsikret og skadefri i minst to år, kan du ved en skade få 
avdrag på din totale egenandel. Da trenger du helt enkelt ikke å betale like mye selv. 
Antall skadefrie år regnes fra din forsikrings hovedforfallsdag. Hvor stort avdraget 
blir, avhenger av hvor lenge hesten din har vært skadefri, og varierer fra 300 kroner 
til maksimalt 900 kroner. Hvis du en gang har brukt egenandelsrabatten din, begyn-
ner de skadefrie årene å beregnes på nytt igjen ved neste hovedforfallsdag. 

Kjekt å vite 
Når begynner forsikringen å gjelde?

Forsikringen begynner å gjelde med en gang for ytre vold, og for sykdom og skade 
etter 20 dagers karenstid. For føll er karenstiden 8 dager. En hesteforsikring kan 
tegnes fra og med hestens andre levedag. Nytegning og forbedring av en forsikring 
kan gjøres inntil det kalenderåret hesten fyller 16 år. For Agria Ulykke og Agria 
Foster- og Føllforsikring gjelder egne aldersgrenser.

Hva koster forsikringen?

Forsikringspremien beregnes ut fra hestens rase, alder, verdi og hvilken forsikring 
du tegner. Premien for akkurat din hest får du vite ved å kontakte et av våre heste-
ombud, eller ringe Agrias Kundesenter på 815 20 005. 



10

Betal enkelt med AvtaleGiro

Med AvtaleGiro kan du dele opp årspremien halvårs-, kvartals- eller månedsvis. 
Betalingen trekkes automatisk fra kontoen din når det er på tide å betale, og du 
behøver ikke å holde orden på forfallsdagene eller være redd for å miste forsikrings-
dekningen din. Kontakt din bank, eller send inn søknadsskjemaet som du finner på 
agria.no for å opprette AvtaleGiro. Husk også på å meddele Agria hvor ofte du vil 
trekke premien. 

For deg som reiser med hesten

Hesteforsikringen din gjelder uten begrensninger i Norden. I noen europeiske land, 
blant annet Tyskland, Frankrike, Belgia og Storbritannia gjelder forsikringen opp 
til maksimalt ett år. I blant annet Italia, Polen, Spania og USA gjelder forsikringen 
kun i henhold til Agria Ulykke. Kontakt oss gjerne før hesten transporteres ut av 
Norden. 

agria.no

På vår nettside agria.no har vi samlet nyttig informasjon som våre fullstendige for-
sikringsvilkår, informasjon om hvordan du søker skadeerstatning, spørsmål og svar 
om våre forsikringer samt artikler med tips og gode råd om hestens helse og bruk. 
På nettsiden kan du også bestille vårt nyhetsbrev eller se på dyrebilder og vise frem 
din egen hest i bildegalleriet. 

Slik når du oss

Ta gjerne kontakt med oss via telefon, e-post, faks eller brev hvis du har synspunk-
ter eller spørsmål. Vi er her for deg! Ring ditt lokale hesteombud, eller Agrias kun-
desenter på 815 20 005. Vår nettside agria.no er alltid åpen. 
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www.agria.no

Vi på Agria Dyreforsikring forsikrer dyr for at de skal kunne  
få den pleie de behøver. Med kunnskap og engasjement arbeider  
vi for at dyrene skal være friske og ha det bra. Vi hjelper deg med  
å finne en forsikring som passer deg og hesten din. Ring et av våre 
hesteombud, kontaktopplysninger finner du under. Du når oss også 
via agria.no eller ved å ringe vårt kundesenter på 815 20 005. Våre 
åpningstider er mandag til fredag 08.00 til 17.00.

Våre hesteombud: Bergen Arne Hamre (trav) 911 05  640  Drammen Mariann Tangen 970 20 744 
Jessheim Anja Huserbråten 977 33 121  Kristiansand Elizabeth Nordhammer 997 54 808 
Larvik Anna Hatlo 916 16 217  Mo i Rana Heidi Bråten 952 20 267  Møre Aasa Kristin Sandøy 
413  35  969  Nesodden Cecilia Wallin 900 78 083  Oslo Mariann Christoffersen 900 53  731 
Trondheim Sissel Hvitsand 920 80 698  Tønsberg Jenny Keller 412 04 581 

Agria Dyreforsikring Org nr NO 992 489 502  |  Postboks 5080, 8608 Mo i Rana  |  Tel 815 20 005, 
faks 815 20 035  |  hest@agria.no  |  www.agria.no  |  Agria International Försäkring AB Org nr 515406-0542  |  
Box 70306, 107 23 Stockholm, Sweden


